
ProSpray
Airless pístová zařízení
• Dokonale sladěné výkonnostní kategorie
• Vylepšené vlastnosti
• Osvědčená profesionální kvalita

wagner-group.com

ProSpray



Generace robustních pístových čerpadel s vysokým sacím 
výkonem
Třetí generace pístových čerpadel od firmy Wagner Vás přesvědčí díky dokonalému sladění výknnostních kategorií a široké škále použití ve vnějším i vnitř-
ním prostředí. Wagner nabízí to správné PROSPRAY pístové čerpadlo pro každou oblast použití, od laků a emulzí až po vysoce viskózní materiály pro použití 
na malých i velkých stavbách.

Materiál Velikost objektu ProSpray 
3.20

ProSpray 
3.21

ProSpray 
3.23

ProSpray 
3.25

ProSpray 
3.29

ProSpray 
3.31

ProSpray 
3.34

ProSpray 
3.39

Rozpouštědla, oleje, základní nátěry, prome-
ry, plniče, syntetické barvy, akrylové barvy
doporučená velikost trysky: FineFinish 0.008“ - 0.014“

do 200 m²

200 m² - 800 m²

více než 800 m²

Emulzní a latexové barvy
doporučená velikost trysky: 0.017“ - 0.027“

do 200 m²

200 m² - 800 m²

více než 800 m²

Antikorozní a protipožární barvy,  
průmyslová lepidla
doporučená velikost trysky: 0.021“ - 0.031“

do 200 m²

200 m² - 800 m²

více než 800 m²

Airless plnič
doporučená velikost trysky: 0.027“ - 0.039“ do 200 m²

= vhodné

S pokročilými vlastnostmi zařízení ProSpray 

Snadná údržba

Nízké náklady na údržbu
Sklápěcí vozík

Žádné ucpávání trysek
Vysokotlaký filtr je snadno přístupný a 
rychle se čistí. Tři různé filtrační vložky 
(jemná, medium a hrubá) zajišťují optimál-
ní shodu se stříkaným materiálem.

Jasně uspořádané: Digi-Trac-Ovládání
Na digitálním displeji si můžete číst a nastavovat údaje o stroji, spotřebě stříkaného materiálu, 
době použití a mnoho dalších. Inteligentní ovládání a funkce SlowMotion a FrequentClean Vám 
zaručí bezproblémovou práci a rychlé čištění.

Pomocí tlačítka oleje je píst 
stále mazán a tím se šetří 
těsnění stroje.

Praktickál, samo nastavitelná těsnění 
zajišťují menší opotřebení a snadno se 
vyměňují. Mají o 50% delší životnost než 
dosavadní těsnění.

Rychlá výměna kbelíků s barvou. Optimální kola 
zajišťují rychlý a pohodlný přesun.

Bezúdržbový a bezuhlíkový
stejnosměrný motor

Snadno a rychle

Díky zlepšenému výkonu motor pracuje 
mnohem efektivněji při nízkých i vy-
sokých rychlostech. Průběžná kontrola 
tlaku barvy ovládá rychlost běhu motoru 
automaticky a tím zajišťuje konstantní 
tlak materiálu.

Výměna nasávacího systému bez nářadí.

Praktický držák hadice a 
pistole

Technická data ProSpray 
3.20

ProSpray 
3.21

ProSpray 
3.23

ProSpray 
3.25

ProSpray 
3.29

ProSpray 
3.31

ProSpray 
3.34

ProSpray 
3.39

Výkon motoru 1.00 kW 1.03 kW 1.03 kW 1.10 kW 1.72 kW 1.84 kW 1.95 kW 1.65 kW

Napětí 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Hmotnost 13.6 kg 16 kg 16 kg 25.5 kg 38 kg 38 kg 43 kg 44 kg

Max. průtok 1.6 l/min 2.0 l/min 2.3 l/min 2.6 l/min 3.0 l/min 3.8 l/min 4.5 l/min 5.0 l/min

Max. tryska 0.021“ 0.023“ 0.024“ 0.027“ 0.029“ 0.032“ 0.034“ 0.039“

Upravené



Malé a kompaktní na pevném rámu
Malá čarpadla jsou speciálně výhodná pro malé projekty do velikosti 200 m² denně.

01 - ProSpray 3.20 Emulsion Spraypack - kompaktní 
vstupní airless profesionální zařízení 

Skvělý poměr cena/výkon: ideální pro ty, kdo stříkjí menší 
plochy.

Robustní a snadné: vypínač chráněný proti nárazu, odolná a 
snadno přístupná těsnění a uživatelsky přívětivé vlastnosti

Konstrukce rámu přizpůsobena pro snadný transport a uložení 
hadice.

Pokročilé vlastnosti ProSpray výrobku viz. přehled

02 - ProSpray 3.21 Emulsion Spraypack - malé a kom-
paktní zařízení -  úvod do pístové technologie

Skvělý poměr cena/výkon: ideální pro ty, kdo stříkjí menší 
plochy.

Pro bezproblémové použití: integrovaný vysokotlaký filtr.

Excelentní vlastnosti:  0.023” velikost trysky, 2.0 l/min max. 
průtok, 16 kg hmotnost

Pokročilé vlastnosti ProSpray výrobku viz. přehled

03 - ProSpray 3.23 Emulsion Spraypack - expert na 
stříkání menších ploch disperzními barvami

Obsahuje ohebný nasávací systém pro aplikaci barvy z 
originálního kbelíku.

Snadné ovládání: Kompaktní design pro snadnou přepravu a 
skladování.

Pokročilé vlastnosti ProSpray výrobku viz. přehled

ProSpray 3.23 Lakovací Spraypack - Specialista na 
lakování menších ploch

Professionální zařízení se závěsnou nádobou a lakovací 
tryskou usnadňuje zpracování malých množství barev a jejich 
rychlou výměnu.

Snadné ovládání: Kompaktní design pro snadnou přepravu a 
skladování.

Pokročilé vlastnosti ProSpray výrobku viz. přehled

05 - ProSpray 3.25 Emulsion Spraypack - Kompaktní 
stříkací jednotka pro středně velké projekty

Elektronická regulace, informace a ovládání přímo na jednot-
ce: ukazují současný tlak, který lze dále upravovat, nastavovat 
a mnohem více.

Snadné ovládání: Kompaktní design pro snadnou přepravu a 
skladování.

Pokročilé vlastnosti ProSpray výrobku viz. přehled

01 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.20 

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08,  TradeTip 3 držák trysky

•  TradeTip 3 tryska 419

Obj.č. 0532 004

02 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.21

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08,  TradeTip 3 držák trysky

• 2SpeedTip tryska D10 111/419

Obj.č. 2308 256

03 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.23 

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08,  TradeTip 3 držák trysky

• 2SpeedTip tryska D10 111/419

Obj.č. 2308 258

04 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.23 

• 5 litrová nádržka

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08, 2-prstová spoušť,  TradeTip 3 držák 
trysky

• 2SpeedTip tryska L10 208/510

• Filtr do pistole červený, 180 MA, 0.084 mm MW, extra jemný

Obj.č. 2308 273

05 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.25

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08,  TradeTip 3 držák trysky

• 2SpeedTip tryska D10 111/419

Obj.č. 2301 689

Produkt Nová těsnění Uvolňovací ventil Automatické 
mazání

Velký vysokotlaký 
filtr

Bezuhlíkový 
motor

Digi-Trac-ovládání

ProSpray 
3.20

ProSpray 
3.21

ProSpray 
3.23

ProSpray 
3.25

    

01 02 03
04 - Laky 05

Shrnutí vlastností



Mobilní na velkých stavbách
Ideální pro velké projekty: pomocí velkých kol se zařízení snadno přepravuje na nezpevněném povrchu staveniště. Všechna zařízení jsou vybavena digitálním 
displejem, který umožňuje odečet a nastavení dat, spotřeby, doby použití a mnohem více.

Produkt Nová těsnění Uvolňovací 
ventil

Automatické 
mazání

Velký vyso-
kotlaký filtr

Bezuhlíkový 
motor

Digi-Trac-Ovlá-
dání

Sklápěcí vozík Rychlá výměna 
barvy

ProSpray 3.25

ProSpray 3.29

ProSpray 3.31

ProSpray 3.34

ProSpray 3.39

Přehled vlastností

01 - ProSpray 3.25 - Emulsion Spraypack 
Kompaktní zařízení ke stříkání disperzí na 
středně velkých projektech

Lehké: pouze 25.5 kg

Snadné ovládání: Kompaktní design pro snad-
nou přepravu a skladování.

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

01 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.25

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m 

• Airless Pistole pistole 08, 25 MPa,  TradeTip 3 
držák trysky

• 2SpeedTip tryska D10 111/419

Obj.č. 2308 260

02 - ProSpray 3.29 - Emulsion Spraypack 
Odolné airless zařízení uprostřed cenové 
kategorie

Odolné zařízení s nízkou údržbou

Idelálně vybavené zařízení pro malířské práce 
do 800 m²

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

02 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.29 

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08, 25 MPa,  TradeTip 3 držák 
trysky

• 2SpeedTip tryska D10 111/419

Obj.č. 2308 261

03 - ProSpray 3.31 - Emulsion Spraypack 
Spolehlivé zařízení pro malířské práce na 
velkých objektech

Bezúdržbový a bezuhlíkový motor

Snadné ovládání a zvládnutí velkých oblastí

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

03 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.31

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08, 25 MPa,  TradeTip 3 držák 
trysky

• 2SpeedTip tryska D20 115/421

Obj.č. 2308 262

04 - ProSpray 3.34 - Emulsion Spraypack 
Mistrovské dílo v technologii pro vysoce 
viskózní materiály

Vhodné především na velké projekty a k aplikaci 
vysoce viskózních materiálů

Rychlejší než kdykoliv předtím: Rychlá výměna kapali-
nové sekce pro snadný servis a okamžitou změnu

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

04 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.34

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08, 25 MPa,  TradeTip 3 držák 
trysky

• 2SpeedTip tryska D20 115/421

Obj.č. 2308 263

05 - ProSpray 3.39 - Emulsion Spraypack 
Výkonné malířské zařízení pro velké 
objekty

Více výkonu: Vyšší sací výkon díky snížené pozici 
nasávacího ventilu

Dvakrát rychlejší při malování: možnost paralel-
ního připojení dvou pistolí

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

05 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.39

• Hadice DN6, max. 27 MPa, NPS 1/4“, 15 m

• Airless pistole AG 08, 25 MPa,  TradeTip 3 držák 
trysky

• 2SpeedTip tryska D40 117/427

• Spojovací konektor A=1/4“NPS x 3/8“NPT

• Konektor A=3/8“NPT x A=1/2“NPS

Obj.č. 2351 261

06 - ProSpray 3.39 - Filler Spraypack 
Vstupní model pro stříkání plničů a tmelů

Více výkonu: Vyšší sací výkon díky snížené pozici 
nasávacího ventilu

Nejvýkonnější jednotka v rodině ProSpray: 
poradí si i se stříkatelnými tmely

Pokročilé vlastnosti výrobku: viz. přehled

06 - Součást dodávky

• Základní jednotka ProSpray 3.39

• Hadice DN13, max. 25 MPa, NPSM 1/2“, 15 m 

• Hadicová spojka DN10, max. 25 MPa, NPSM 
3/8“, 2.5 m

• Airless pistole AG 19, 25 MPa, F-závit 1/4“,  
TradeTip 3 držák trysky

• 2SpeedTip tryska S10 527/235

Obj.č. 2308 264

01 02 03 04
05- Disperze 06 - Tmely



Příslušenství

Vy
tis

kn
ut

o p
ro

 fir
m

u E
-C

OR
EO

 s.
r.o

., N
a R

ou
dn

é 1
02

, 3
01

 00
 Pl

ze
ň

11

01 05

120907

0402 03 06

Váš WAGNER obchodní zástupce:Garantie-Offensive!
Prodlužte si Vaši záruční dobu o 3 roky navíc
To je unikát mezi profesionálními stroji
Zaregistrujte se na info@e-coreco.cz

Naše profesionální záruka Vás přesvědčí
Ruku na to.

Obrázky se mohou lišit

Prodloužení pistole (01)

Bez nutnosti žebříku nebo lešení Obj.č.

Prodloužení pistole 120 cm, 1/4“ držák trysky, F-závit 11/16“ 0296 443

Prodloužení pistole 200 cm, 1/4“ tryska holder, F-závit 11/16“ 0296 444

Airless pistole

Vysoká kvalita a odolnost pro denní použití Obj.č.

AG 08, F-závit 1/4“, incl. TradeTip 3 držák trysky (06) 0296 388

AG 14, F-závit 1/4“, incl. TradeTip 3 držák trysky (07) 0502 166

AG 19, 25 MPa, F-závit 1/4“, incl. TradeTip 3 držák trysky (08) 2341 126
Airless trysky + držáky trysky

K dispozici v různých rozměrech Obj.č.

2SpeedTip trysky (02) 0271 XXX

TradeTip 3 FineFinish trysky  0554 XXX

TradeTip 3 trysky (03)  0553 XXX

Trysky s nastavitelným rozstřikem 0999 05X

Držák trysky, F-závit 11/16“, pro TradeTip 3 trysky (04) 0289 391

Přehled všech trysek můžete najít na našem webu www.e-coreco.cz anebo 
ve zvláštní brožurce 

Vysokotlaké hadice (09)

Pro různé aplikace a materiály Obj.č.

Hadice DN6, max. 27 MPa, NPSM 1/4“, 15 m 9984 574

Hadice DN6, max. 27 MPa, NPSM 1/4“, 30 m 9984 575

Další příslušenství

Praktický pomocník v každodenním životě Obj.č.

PumpRunner (11) 2306 987

Vysokotlaký váleček, vč. hadice DN4, max. 27 MPa, 7.5 m, 
prodloužení 0.5 m, vlněný plyšový váleče a mnohem více(12) 0345 010

Velkoobjemový kontejner

Lehká pomoc na velkých objektech Obj.č.

Velkoobjemový kontejner(10) 2309 956

Redukce připojení velkoobjem.kontejneru, pro PS 3.25 2312 155

Redukce připojení velkoobjem.kontejneru, pro PS 3.29 - PS 3.34 2312 156

Redukce připojení velkoobjem.kontejneru, pro PS 3.39 2312 157

Filtry do pistole (05)

Zabraňte ucpávání trysky Obj.č.

Žlutý filtr, sada 10 kusů, 100 MA, 0.14 mm MW, jemný 0097 023

Červený filtr, sada 10 kusů, 180 MA, 0.084 mm MW, extra jemný 0097 022

Bílý filtr, sada 10 kusů, 50 MA, 0.31 mm MW, medium 0097 024

08 10

E-CORECO s.r.o., Na Roudné 102, Plzeň. Tel. 734 792 823, email profi@e-coreco.cz , www.e-coreco.cz

Pro další příslušenství navštivte naše webové stránky 
www.e-coreco.cz anebo si u nás vyžádejte online katalog Kompass. 
Email : info@e-coreco.cz


